
II MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPTO DE EDUCACIÓN
- SUB.DEPTO, PERSONAL ' 0 3 tNF 2021'

Regularicese y Apruébese Ausencia Laboral
LOTA.
DECRETo N" Vo (.)

La Solicitud de Dias Administrativos presentada
por los funcionar¡os del Depto. de Educac¡ón Municipal, artículo N'109 del cód¡go del trabajo; Decreto
DEM N"300 del 25.06.201gJefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde";
D.F.L. No1, del 24.01.1994, 'Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts.
'12" y 630 de la Ley No18.695, Orgán¡ca Constitucional de Mun¡c¡-palidadesi

DECRETO:

1.-REGULARíCESE Y APRUÉBESE diAS
Admin¡strat¡vos a los func¡onarios de Centro de Educación lntegrada de Adultos San Luis de Potosi
Republ¡ca de Mex¡co F-696, correspondientes al mes de NOVIEMBRE que a continuación se
indican:

NOMBRE RUN U.E
PERIOD

o DESDE HASTA
DIA
S

PENDIENT
ES

ANGELA ESCALONA GOMEZ F-696 2023 14.11.2023 14 11 2C23 ./, 03

ROLANDO ARAVENA GARCES 2023 14.11.2023 14 112023 % 01

JOSE NEIRA CANIUPAN F-696 2023 15.11.2023 15.11.2023 01 4%
ANGELICA I\,IACHEO

RODRIGUEZ
F-696 2023 '16.11 .2023 16.11.2423 01 1%

MARIA RODRIGUEZ
HENRIQUEZ

F-696 2023 17 .11 .2023 17 11 .2423 01 03

HECTOR CAAMAÑO
GUTIERREZ

F-696 2023 17.11.2023 17 .11 .2023 % 3%

HECTOR CAAMAÑO 2023 21 .11 .2023 0'1

JOHN PICHILINGUE AGUILERA F-696 2023 20.11 .2023 20.11.2023 01 1%

CRISTIAN NEIRA LARA F-696 2023 20.11.2023 % 0

VENECIA FRITZ ULLOA F-696 2023 20.11 .2023 20.11.2023 % 03

I\4ARTA SILVA FLORES F-696 2023 22.11.2023 22.11.2023 01 02

iCESE, APRUEBASE, CoMUNÍQUESE Y ESE

\Ctt a

',q

a

JOSE MIGU
SECRET

BSOG / JMAB /AN

DISTRIBUCIÓN:

&,lvt

- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloria.
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo

s
J

MON
FE (r) DE ION MUNIC L

ESTNA BA
O MUNIC

.POR N DEL SEÑOR ALCAL

1cA (

o

F-696

F-696 21.11.2023

20.11 .2023

933.-
933.-

933.-




